Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

16 kwiecien 2018

25 m. Pistolet sportowy 10 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
SZEWCZYK Waldemar
DULNY Krzysztof
RAJEWSKI Krzysztof
FRATCZAK Bogumit
HORNA Pawet
WITKOWSKI Roman
KUZNICKI Ryszard
GALANCIAK Przemystaw
PALCZYNSKI Maciej
DOMARADZKI Piotr
MAGOSA Marcin
STAWICKI Jarostaw
ZAWADZKI Marcin
GRABOWICZ Mariusz

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz

Wynik
93
93
90
90
88
85
85
83
78
71
68
62
62
47

Przewodniczgcy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej

10x 10/
2 3
1 4
2 1
3
1
1
2



Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

16 kwiecien 2018

25 m. Pistolet centralnego zaptonu 10 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
CZERWINSKI Sebastian
GALANCIAK Przemystaw
DULNY Krzysztof
SZEWCZYK Waldemar
ESLINGER Rafat
HORNA Pawet
FRATCZAK Bogumit
TURCZAK Krzysztof
DOMARADZKI Piotr
KOSOWSKI Andrzej
MAGOSA Marcin
GRZEGOREK Stawomir

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz

Wynik
94
91
90
90
87
83
83
78
71
57
45
10

Przewodniczgcy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej
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Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

16 kwiecien 2018

50 m. Karabin dowolny 10 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie

WRZALEK Julisz
HORNA Pawet
KASPER Marek
MACIASZEK Arkadiusz
KIN Marek

KIKOWSKI Mariusz
DOMARADZKI Piotr
SIBILSKI Marcin
SAUTER Marcin
KONIOR Andrzej
WITKOWSKI Roman
GRABOWICZ Mariusz
JADRYSIEWICZ Andrzej
STAWICKI Jarostaw
KUZNICKI Ryszard
MAGOSA Marcin
TURCZAK Krzysztof
GRZEGOREK Stawomir
JASKIEWICZ Konrad
PALCZYNSKI Maciej

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £6dz

Wynik
98
95
92
89
88
88
88
87
84
84
84
84
82
77
77
75
73
72
64
43

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej

10x 10/
4 4
2 3

2
1 1
1
1
1 1
1 1
1



Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

16 kwiecien 2018

10 m. Strzelba dynamicznie 5 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
WITKOWSKI Roman
SAUTER Marcin
JASKIEWICZ Konrad
TRAWINSKI Jakub
LESIAK Pawet
DOMARADZKI Piotr
GRZEGOREK Stawomir
MAGOSA Marcin
KOLONCZYK Jacek

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz

Wynik

28,5307
26,5957
20,4290
19,4553
15,7398
13,5777
13,3467
13,2846
12,1396

Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy drugiej



